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Informacja prasowa 

Zduńska Wola, 2 listopada 2011 

Bielizna aktywnie kształtująca sylwetkę 

Marka Gatta Active znana była do tej pory z odzieży termoaktywnej dla osób aktywnie 

uprawiających sport. Od listopada poszerza swój asortyment o nowe produkty Gatta Active 

Shapewear, czyli bieliznę korygującą kobiecą sylwetkę. 

W ofercie znajdą się cztery warianty bielizny, z których każdy 

działa na wybrane partie ciała – np. bikini działa na brzuch i 

pośladki, body – na brzuch i piersi, sukienka – na brzuch i 

pośladki, szorty – kompleksowo – od brzucha po uda. Każda 

wersja będzie dostępna w czterech kolorach – białym, czarnym, 

cielistym-beżowym oraz srebrno-szarym i dlatego może być 

dostosowana do dowolnej kreacji. Klientki, które miały już 

doświadczenie z bielizną korygującą z pewnością ucieszą 

odpinane ramiączka w sukience i szortach, dzięki czemu 

przylegający do ciała strój nie zsuwa się w trakcie użytkowania. 

„Już od jakiegoś czasu zauważyliśmy potrzebę aktywnego 

wsparcia kobiet w trosce o idealną sylwetkę. Dlatego 

przygotowaliśmy specjalną kolekcję Gatta Active Shapewear, w 

której każda Klientka znajdzie coś dla siebie. Nasza bielizna 

koryguje mankamenty budowy różnych obszarów ciała – od piersi, 

przez brzuch i pośladki, po uda. Wszystkie warianty zostały 

wykonane w technologii bezszwowej, dzięki czemu, mimo 

dokładnego przylegania, nie uciskają oraz nie powodują 

dyskomfortu w trakcie noszenia” – powiedziała Monika 

Kazimierczak, Brand Manager Gatta Active. 
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Bielizna Gatta Active Shapewear służy nie tylko względom estetycznym, ale i praktycznym. Aktywnie 

wpływa na kobiece ciało i pozwala ukryć mankamenty urody. Specjalnie opracowany system szycia 

powoduje, że bielizna mocno obejmuje ciało i wyszczupla wybrane jego partie, ale nie uciska.  

Ważnym elementem przy wyborze konkretnego modelu jest dopasowanie do rozmiaru 

użytkowniczki. Im większy rozmiar osoby pragnącej się wyszczuplić, tym konieczna jest większa 

powierzchnia działania i potrzebna jest inna technika podtrzymania sylwetki. Dlatego bielizna Gatta 

Active Shapewear dostępna jest w rozmiarach od S do XL. 

Produkty Gatta Active Shapewear dostępne będą w salonach firmowych Gatta od listopada. Ceny od 

ok. 100 zł. 

Dołącz do naszych fanów na Facebook.com! 

Informacje dodatkowe: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka prowadzi 

działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w Europie. Produkty marki 

Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w dobrych sklepach z bielizną i 

rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są także w krajach Unii Europejskiej, na 

Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych wzorów w 

dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 

• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i z 

delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych; 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o kolekcji www.gattaactive.pl   
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